PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO
       TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Administração do Fórum Astolfo Serra

PORTARIA GDFAS nº 023/2017      São Luís (MA), 12 de dezembro de 2017.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DIRETOR DO FÓRUM ASTOLFO

SERRA,   no uso de  suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO os termos da Resolução Administrativa nº 203/2016, Portaria

GP nº 1133/2015 e do Memorando circular GP nº 035/2017,

RESOLVE:

INFORMAR os(as) Servidores(as) plantonistas  durante o recesso forense

2017/2018, conforme tabela em anexo.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no site

deste Regional.

ANTÔNIO DE PÁDUA MUNIZ CORREI A
Juiz Diretor do Fórum Astolfo Serra

i. e x ei. e x e

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO
       TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Administração do Fórum Astolfo Serra

(Ref. PORTARIA GDFAS nº 023 /2017)                      São Luís (MA), 12 de dezembro de 2017.

DATA DO PLANTÃO  SERVIDOR(A) SETOR
            20 a 23/12/2017 MARILDA AMORIM PEREIRA DE SOUSA Distribuição do Fórum
            26 a 29/12/2017 JORGE LUIS JARDIM MENES ES Distribuição do Fórum
            02 a 05/01/2017 JORGE LUIS JARDIM MENES ES Distribuição do Fórum
            20 a 23/12/2017 LUZIMAR COSTA ARAÚJO Di retoria do FAS
            26 a 29/12/2017 LUZIMAR COSTA ARAÚJO Di retoria do FAS
            02 a 05/01/2018 LUZIMAR COSTA ARAÚJO Di retoria do FAS
            20 a 23/12/2017 RUI BARBOSA RIBEIRO Núc leo de Pesq. Patr.
            26 a 29/12/2017 RUI BARBOSA RIBEIRO Núc leo de Pesq. Patr.
            02 a 05/01/2018 RUI BARBOSA RIBEIRO Núc leo de Pesq. Patr.

ANTÔNIO DE PÁDUA MUNIZ CORREI A
Juiz Diretor do Fórum Astolfo Serra

i. e x ei. e x e